

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SEBERUANG

Alamat: Jalan Tanjung Pura Nomor. 01 Sejiram 78772 🖀 21......

REKOMENDASI

Nomor: 400.6/ 241 / KEC. SBG/ KERSA

Tentang

Proposal Permohonan Pencairan Dana Sanggar "Penyahi".

- Memperhatikan dan membaca Proposal permohonan Pencairan dana Sanggar "Penyahi" Kecamatan Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu Nomor: 002/Sgr-Pen/VII/2023 tanggal 14 Juli 2023 Perihal Permohonan Pencairan Dana Sanggar "Penyahi" Kecamatan Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu.
- Memperhatikan Rekomendasi Kades Tajau Mada: Nomor: 4006.6/ 134/XII/Kespel
 Tentang Permohonan Pencairan Dana Sanggar "Penyahi" Kecamatan Seberuang
 Kabupaten Kapuas Hulu Maka dengan ini Camat Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu.
- Maka Camat Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu memberikan Rekomendasi dan dukungannya.

Demikian Rekomendasi ini dikeluarkan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sejiram, 24 Juli 2023

FRANSISKUS, S.Sos

Penata Tk.I NIP. 19740817 200401 1 001